
 ASV - REISCHMANN Cup 5 - U10 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Hipp............................  SK Nesselwang  Schiedsrichter 
 Rennleiter  F.Steinmüller..................  SK Nesselwang 
 Trainer-Vertreter  S.Holzheu.......................  SV Hindelang 

 A.Schmied......................  ASV  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Kronenhang 
 Start  1039 m  
 Ziel  919 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  1200 m  

 Vorläufer  L.Uhl...............................  Sk Nesselwang 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 / -1 

 Punktezuschlag Mädchen: -17,41        Punktezuschlag Buben: -33,34 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Verein  Total 

 U10 weiblich 
 7  DIETERICH MAYA  117381  09  SC KOENIGSBRUNN  BSV-ASV  0,00  56,16  1. 
 2  FERSCH Erija  119763  09  SV HINDELANG  BSV-ASV  11,31  57,03  2. 

 12  DALLMEIER ROSALINA  119770  09  SC OBERMAISELSTEIN  BSV-ASV  14,95  57,31  3. 
 10  HEIM Emma  119761  09  SV HINDELANG  BSV-ASV  19,50  57,66  4. 

 5  SCHLITZER Ramona  117375  09  SC HALBLECH  BSV-ASV  22,23  57,87  5. 
 11  HEIM Lilli  120866  09  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  29,64  58,44  6. 
 15  GROSSER Anna  119760  09  SV HINDELANG  BSV-ASV  45,11  59,63  7. 

 6  SCHATZ Fiona  120859  09  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  62,78  1:00,99  8. 
 8  RECK ALESSIA  120860  09  SCB LINDAU  BSV-ASV  64,73  1:01,14  9. 
 3  HEINISCH Lina  120867  09  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  85,53  1:02,74  10. 
 1  MILZ ROSINA  121175  09  SC OBERMAISELSTEIN  BSV-ASV  114,65  1:04,98  11. 

 14  BRUTSCHER JUDITH  119771  09  SC OBERMAISELSTEIN  BSV-ASV  118,94  1:05,31  12. 
 9  WÖRLE Talia  116804  09  SK NESSELWANG  BSV-ASV  140,64  1:06,98  13. 

 16  VETTER Janine  120884  09  ESV LINDAU  BSV-ASV  152,34  1:07,88  14. 
 4  ORTLIEB Klara  120809  09  SC LINDENBERG  BSV-ASV  190,82  1:10,84  15. 

 U10 maennlich 
 25  PFANZELT Lukas  120696  09  SC KEMPTEN  BSV-ASV  0,00  56,98  1. 
 28  FRITZ Jonas  120628  09  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  2,56  57,18  2. 
 21  BLENDER Firmin  117171  09  SK NESSELWANG  BSV-ASV  13,07  58,00  3. 
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 ASV - REISCHMANN Cup 5 - U10 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Verein  Total 
 24  ERNST Matteo  120864  09  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  19,86  58,53  4. 
 22  SCHRATT Leopold  120885  09  SC OFTERSCHWANG  BSV-ASV  21,52  58,66  5. 
 20  FAESSLER JAKOB  119765  09  SC SCHEIDEGG  BSV-ASV  49,07  1:00,81  6. 
 18  WEISSGERBER SEVERIN  120691  09  SC SONTHOFEN  BSV-ASV  52,40  1:01,07  7. 
 29  MENZEL Pirmin  119648  09  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  99,67  1:04,76  8. 
 30  KRISSMER LEN  118632  09  SSV WERTACH  BSV-ASV  105,69  1:05,23  9. 
 19  JOAS Simon  119630  09  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  158,61  1:09,36  10. 

 Nicht am Start 

 26  MARKEFKA Hannes  118088  09  BSV-ASV  SC PFRONTEN 
 27  SCHWARZ Elias  120871  09  BSV-ASV  SV CASINO KLEINWALSER 

 Disqualifiziert 

 13  KOBLER Verena  119636  09  BSV-ASV  Fehler Tor30  SC OBERSTDORF 
 17  BARTH Johanna  121201  09  BSV-ASV  Fehler Tor 27  SV CASINO KLEINWALSER 
 23  JOAS Phillip  119629  09  BSV-ASV  Fehler Tor 23  SC OBERSTDORF 

 Schiedsrichter 

 D. Hipp 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        30 
 Gewertete Teilnehmer:        25 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Ski-Klub Nesselwang 

 16-02-2019 / Nesselwang - Alpspitzbahn (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 1074MXBX,  ,  Seite 2/4 

 Bewerbsnummer 1074MXBX,  Seite 2/4 

 Auswertung: Ski-Klub Nesselwang  Ausdruck: 16-02-2019 / 12:01  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Ski-Klub Nesselwang 

 16-02-2019 / Nesselwang - Alpspitzbahn (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 1074MXBX,  ,  Seite 3/4 

 Bewerbsnummer 1074MXBX,  Seite 3/4 

 Auswertung: Ski-Klub Nesselwang  Ausdruck: 16-02-2019 / 12:01  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 ASV - REISCHMANN Cup 5 - U10 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  117381  DIETERICH MAYA  56,16  35,00 
 2.  119763  FERSCH Erija  57,03  42,00 
 3.  119770  DALLMEIER ROSALINA  57,31  13,00  13,00  14,95 
 4.  119761  HEIM Emma  57,66  40,00 
 5.  117375  SCHLITZER Ramona  57,87  55,00 
 6.  120866  HEIM Lilli  58,44  54,00 
 7.  119760  GROSSER Anna  59,63  21,00  21,00  45,11 
 8.  120859  SCHATZ Fiona  1:00,99  23,00  23,00  62,78 
 9.  120860  RECK ALESSIA  1:01,14  12,00  12,00  64,73 

 10.  120867  HEINISCH Lina  1:02,74  9,00  9,00  85,53 

 >A<  >C< 
 78,00  273,10 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  121201  BARTH Johanna  0,00  DIS 
 2.  120884  VETTER Janine  1:07,88  1,00  14. 
 3.  116804  WÖRLE Talia  1:06,98  5,00  13. 
 4.  120809  ORTLIEB Klara  1:10,84  7,00  15. 
 5.  121175  MILZ ROSINA  1:04,98  8,00  11. 

 >B< 
 21,00 

 Berechneter Zuschlag:  78,00  (  +  21,00  -  273,10  )  :  10  =  -17,410 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -17,41   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  -17,41   

 Schiedsrichter:   D. Hipp    
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 ASV - REISCHMANN Cup 5 - U10 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  120696  PFANZELT Lukas  56,98  65,00 
 2.  120628  FRITZ Jonas  57,18  50,00 
 3.  117171  BLENDER Firmin  58,00  33,00 
 4.  120864  ERNST Matteo  58,53  15,00  15,00  19,86 
 5.  120885  SCHRATT Leopold  58,66  11,00  11,00  21,52 
 6.  119765  FAESSLER JAKOB  1:00,81  34,00 
 7.  120691  WEISSGERBER SEVERIN  1:01,07  22,00 
 8.  119648  MENZEL Pirmin  1:04,76  14,00  14,00  99,67 
 9.  118632  KRISSMER LEN  1:05,23  0,00  0,00  105,69 

 10.  119630  JOAS Simon  1:09,36  2,00  2,00  158,61 

 >A<  >C< 
 42,00  405,35 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  118632  KRISSMER LEN  1:05,23  0,00  9. 
 2.  119630  JOAS Simon  1:09,36  2,00  10. 
 3.  119629  JOAS Phillip  3,00  DIS 
 4.  120885  SCHRATT Leopold  58,66  11,00  5. 
 5.  119648  MENZEL Pirmin  1:04,76  14,00  8. 

 >B< 
 30,00 

 Berechneter Zuschlag:  42,00  (  +  30,00  -  405,35  )  :  10  =  -33,335 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -33,34   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  -33,34   

 Schiedsrichter:   D. Hipp    


